
Projekt nr NFM/PA18/004 pn. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca międzynarodowa w zakresie praw 
podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne realizowanego  
w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021. Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji. 

 

- 1 - 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 39 78,  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 

 

PUZ-2380-124-05-124/2022/MA                                                                                      Wrocław, 20.09.2022 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-124-035-124/2022/MA – 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, 
którego przedmiotem jest  usługa hotelowo-gastronomiczna wraz z dostępem do sali konferencyjnej 
realizowana w ramach projektu pt. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca międzynarodowa                         
w zakresie praw podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne realizowanego                          
w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021 – sprawa numer: PUZ-2380-124-05-124/2022/MA.                                                                                        
 

Pytanie nr 1: Jakie pokoje dla grupy są przewidziane ile pokoi 1 i ile 2 osobowych  oraz jakie dodatkowe 
usługi mają być ? 
Odpowiedź:  Zgodnie z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, stanowiącym załącznik nr 1 do Projektowanych 
postanowień umowy, wymagane są: 
2 noclegi dla 18 uczestników: 6 pokoi 1 osobowych (dowolnie: z łóżkami pojedynczymi, małżeńskimi, kilka 

łóżek w pokoju – konfiguracja dowolna) oraz 6 dwuosobowych (dwa łóżka pojedyncze, nie dopuszcza się 

łóżek małżeńskich), każdy pokój z łazienką i wc w pokoju, ogrzewany, z dostępem do WiFi.  

Termin noclegów Ilość noclegów Ilość osób Rodzaj pokoju 

25-27 

październik 2022 

r. 

2 18 osób 

6 pokoi: jednoosobowych z łazienką  

i wc w pokoju do osobnego 

wykorzystania, ogrzewane,  

z dostępem do WiFi 

6 pokoi dwuosobowych z łazienką  

i wc w pokoju do osobnego 

wykorzystania, ogrzewane,  

z dostępem do WiFi (nie łóżka 

małżeńskie) 

 

Przez pokój 1-osobowy Zamawiający rozumie pomieszczenie (pokój), w którym będzie mieszkała 1 osoba.  

Zakwaterowanie w pierwszym dniu  od godz. 12:00, wyjazd trzeciego dnia po obiedzie ok. godz. 14:00. 

 
Pytanie nr 2:  W jakich godzinach będzie szkolenie, czy przerwa kawowa ma być jednorazowa czy ciągła? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA stanowiącym załącznik nr 1 do Projektowanych 
postanowi umowy, wymagane jest zapewnienie: 
 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


Projekt nr NFM/PA18/004 pn. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca międzynarodowa w zakresie praw 
podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne realizowanego  
w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021. Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji. 

 

- 2 - 

4. Przerwy kawowe  

Przerwa kawowa ciągła, dostępna przez cały czas trwania szkolenia w każdym z dwóch terminów. Napoje i 

ciasta serwowane w sali szkoleniowej lub w pomieszczeniu obok (w bliskiej odległości od sali szkoleniowej).  

Terminy Ilość osób Godziny Catering 

 

 

 

pierwszy dzień 

 

 

 

18 osób 

 

 

 

12:00 – 18:30 

Napoje bez ograniczeń: woda mineralna 

gazowana i niegazowana, ciepłe napoje:  

kawa (z ekspresu) i herbata (do wyboru: 

czarna, zielona, owocowa), mleko 2%, 

cytryna cukier – bez ograniczeń,  ciasto 

(co najmniej 3 rodzaje, przynajmniej po 

2 kawałki na osobę – rodzaje do 

ustalenia na 4 dni robocze przed 

zawarciem umowy), kruche ciastka, 

owoce sezonowe - stały dostęp  

(uzupełniany serwis) 

 

 

 

drugi dzień 

 

 

 

18 osób 

 

 

 

9:30 – 18:30 

Napoje bez ograniczeń: woda mineralna 

gazowana i niegazowana, ciepłe napoje:  

kawa (z ekspresu) i herbata (do wyboru: 

czarna, zielona, owocowa), mleko 2%, 

cytryna cukier – bez ograniczeń,  ciasto 

(co najmniej 3 rodzaje, przynajmniej po 

3 kawałki na osobę – rodzaje do 

ustalenia na 4 dni robocze przed 

zawarciem umowy), kruche ciastka, 

owoce sezonowe - stały dostęp  

(uzupełniany serwis) 

 

 

 

trzeci dzień 

 

 

 

18 osób 

 

 

 

9:30-14:00 

Napoje bez ograniczeń: woda mineralna 

gazowana i niegazowana, ciepłe napoje:  

kawa (z ekspresu) i herbata (do wyboru: 

czarna, zielona, owocowa), mleko 2%, 

cytryna cukier – bez ograniczeń,  ciasto 

(co najmniej 3 rodzaje, przynajmniej po 

3 kawałki na osobę – rodzaje do 

ustalenia na 4 dni robocze przed 

zawarciem umowy), kruche ciastka, 

owoce sezonowe - stały dostęp  

(uzupełniany serwis) 

5. Sala szkoleniowa/konferencyjna klimatyzowana: ze swobodnym dostępem dla 18 osób. Sala bez filarów,  

z klimatyzacją, dostępem WI-FI, możliwością zaciemnienia okien żaluzjami lub roletami. Stoły ustawione  

w podkowę z osobnym stołem dla prelegenta. Wyposażona w rzutnik, laptop oraz ekran  

(w cenie), z dostępem do co najmniej 10 gniazd zasilania w energię elektryczną. Sala 

szkoleniowa/konferencyjna musi stanowić wyodrębnione pomieszczenie o wyłącznym przeznaczeniu na cele 

szkoleniowo-konferencyjne. Zaplecze sanitarne ma być usytuowane w pobliżu sali szkoleniowej (bez 

konieczności wychodzenia  

z budynku, na tym samym piętrze). Sala ma być dostępna wyłącznie do użytku dla uczestników spotkania 

przez cały czas jego trwania tj. od godz. 12:00 pierwszego dnia i  do godz. 14:00 trzeciego dnia 2022 r.  

 



Projekt nr NFM/PA18/004 pn. „Integracja dla bezpieczeństwa – współpraca międzynarodowa w zakresie praw 
podstawowych” jest finansowany z Programu "Sprawy wewnętrzne realizowanego  
w ramach Funduszy Norweskich na lata 2014-2021. Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji. 

 

- 3 - 

Pytanie nr 3: Czy kolacja ma być zwykła czy uroczysta ? 
Odpowiedź: Zgodnie z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, stanowiącym załącznik nr 1 do Projektowanych 

postanowień umowy, wymagane jest zapewnienie: 

Kolacji  - dla 18 osób w dniu przyjazdu i kolejnego dnia w formie bufetu szwedzkiego z co najmniej  

2 ciepłymi daniami do wyboru w godzinach 18:00 – 19:30. Ponadto bułki pszenne, chleb do wyboru  

4 rodzaje (żytnie, razowe, pszenne, bezglutenowe), masło naturalne, dżem, wędliny (3 rodzaje do wyboru), 

sery żółte (2 do wyboru), warzywa świeże (np. pomidor, ogórek, papryka, rzodkiewka ), ciepłe napoje - bufet 

kawowy, herbata (czarna, zielona, owocowa), woda mineralna gazowana i niegazowana, soki - napoje bez 

ograniczeń. 

 
Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. 
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  


